UNIS_2024
			List sportovce pro žádost o zařazení do VICTORIA VSC, sekce UNIS 2024 

	Foto		Příjmení:			Sport:
			Jméno:			Disciplína: 
			Datum narození:			Sportovní svaz:
			Adresa trvalého bydliště, vč. PSČ:			Sportovní klub / oddíl:
			Kontaktní adresa, vč. PSČ:			Vysoká škola:
			E-mail:			Fakulta:
			Telefon:			Typ studia:
			Číslo bankovního účtu:			Studijní program:
			Kód banky:			Obor:
			Velikost oblečení:			Ročník:
			Osobní datová schránka (pokud máte):			Forma studia:

			KATEGORIE STIPENDIA

			NEJLEPŠÍ SPORTOVNÍ VÝKON OPRAVŇUJÍCÍ K ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO ROK 2024 (DO VÝŠE UVEDENÉ KATEGORIE STIPENDIA)
			KALENDÁŘNÍ ROK	SPORTOVNÍ VÝKON/VÝSLEDEK*


			*NEJLEPŠÍ SPORTOVNÍ VÝKON OPRAVŇUJÍCÍ K ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU MUSÍ BÝT  Z POSLEDNÍ USKUTEČNĚNÉ SPORTOVNÍ AKCE
			konané po 1. 1. 2022 a před 1. 1. 2024 a v souladu s dokumentem KRITÉRIA PRO ZAŘAZENÍ DO PROJEKTU UNIS 2024

			PŘÍKLAD: Sportovec XY získal na MČR v atletice 2022 medaili. Na MČR v atletice 2023 sportovec XY startoval, medaili ale nezískal. 
			VÝKLAD: Při procesu zařazování se započítává vždy sportovní výkon z poslední uskutečněné akce. Sportovec XY na posledním MČR v atletice v roce 2023 medaili nezískal. Medailový výkon z roku 2022 mu nelze uznat a tento výkon ho tedy neopravňuje k postoupení Žádosti o zařazení do projektu UNIS pro rok 2024.


	DALŠÍ SPORTOVNÍ ÚSPĚCHY Z LET 2022 a 2023
	ROK	SPORTOVNÍ VÝKON/VÝSLEDEK


	SPORTOVNÍ CÍLE NA ROK 2024



Čestně prohlašuji, že nejsem zařazen/a do jiného resortního sportovního centra - ASC DUKLA / OLYMP CSMV
https://www.vsc.cz/data/redactor/UNIS_Kriteria_zarazeni_2024.pdf
data
		Velikost oblečení		Forma studia		typ studia		kategorie stipendia			kalendářní rok
		XS		prezenční		bakalářské		A			2021
		S		kombinovaná		magisterské		B			2022
		M		distanční		doktorské		C			2023
		L						D
		XL						E
		XXL


image1.png

image2.jpeg

